CLEMENT QUALITE CONSULTING

Emetteur: Adressé a:

Facture
Réf. : FA1406-0031
Réf. client : 1257654 AMLOR

Date facturation : 23/06/2014
Date échéance : 31/07/2014
Code client : 0002

Réf. commande : CO1401-0029 (1257654 AMLOR)

Date commande : 14/01/2014

CLEMENT QUALITE CONSULTING

AFNOR CERTIFICATION
6 GRANDE RUE 11 rue Francis de Pressensé

70100 GERMIGNEY 93571 La Plaine Saint Denis

Téléphone: +33670545083

Num TVA: FR67479076002

Email: contactcqc@free.fr SIREN: 479076002

NAF, ex APE: 7120B
RCS/RM: Bobigny B 479 076 002

n°Affaire : 1121803-Audit n°363909
N°DGE 4011-Commande n°1257654 Véronique FERAL

ORDRE DE MISSION: Surveillance 2 AMLOR SAS

Montants exprimés en Euros

Désignation

TVA

P.U. HT

Qté

Total HT

014 - prestation R Audit 1 référentiel surveillance 2 AFNOR
jour de prestation Responsable Audit de surveillance 2 Q/S/E AFNOR

024 - prestation PDR AFNOR

jour de prestation Préparation Déplacement Restitution Audit tout
référentiel

(Pays d'origine: France)

026 - Déplacement Kilométrique HT AFNOR
déplacement kilométrique HT AFNOR

GERMIGNEY (70) - EPINAL (88) -GERMIGNEY (70)
(Pays d'origine: France)

033 - Chambres Hotel pour AFNOR TTC
Chambres Hotel pour AFNOR
(Pays d'origine: France)

034 - Taxe séjour pour AFNOR TTC
Taxe séjour pour AFNOR
(Pays d'origine: France)

037 - Diner pour AFNOR HT
Diner pour AFNOR
(Pays d'origine: France)

035 - Petit Déjeuner pour AFNOR HT
Petit Déjeuner pour AFNOR
(Pays d'origine: France)

038 - Frais administratifs offerts
Frais administratifs offerts
(Pays d'origine: France)

20%

20%

20%

20%

20%

20%

20%

20%

400,00

400,00

0,399

63,05

0,99

21,97

9,00

0,00

0.5

340

400,00

200,00

135,66

63,05

0,99

21,97

9,00

0,00
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CLEMENT QUALITE CONSULTING Facture
Réf. : FA1406-0031
Réf. client : 1257654 AMLOR

Date facturation : 23/06/2014
Date échéance : 31/07/2014
Code client : 0002

Réf. commande : CO1401-0029 (1257654 AMLOR)
Date commande : 14/01/2014

Conditions de reglement: Réglement a 30 jours fin de mois Total HT 830,67
Total TVA 20% 166,13
Total TTC 996,80
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